
ROKIŠKIO  RAJONO MOKINIŲ IR SUAUGUSIŲJŲ PIEŠINIŲ KONKURSO  

„PIEŠIU TAU, ROKIŠKI“, SKIRTO ROKIŠKIO MIESTO 525 GIMTADIENIUI NUOSTATAI 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Rokiškio rajono mokinių ir suaugusiųjų piešinių konkurso „Piešiu tau, Rokiški“ (toliau – 

Konkursas) nuostatai nustato tikslus, reglamentuoja reikalavimus konkurso dalyviams, Konkurso 

organizavimo, darbų vertinimo ir nugalėtojų apdovanojimo tvarką. 
Konkurso organizatorius – Rokiškio rajono savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka  (toliau 

–  Biblioteka). 

Informacija apie Konkursą skelbiama interneto svetainėje https://www.rokiskis.rvb.lt ir Bibliotekos 

socialiniame tinkle „Facebook“. 

 

II  SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 
 

Konkurso tikslas – suteikti vaikams ir suaugusiems galimybę kūrybinėmis ir meninėmis 
priemonėmis išreikšti savo santykį su knyga ir biblioteka. 
Konkurso uždaviniai: 
* ugdyti mokinių ir suaugusiųjų kūrybinius įgūdžius, skatinti meninę saviraišką; 
* prisidėti prie bibliotekų įvaizdžio patrauklumo visuomenei didinimo; 

* skatinti švietimo, socialinių įstaigų, bendruomenių bendradarbiavimą su bibliotekomis; 
* skatinti skaitymą, susidomėjimą knyga ir biblioteka vaikų bei suaugusiųjų tarpe. 

 

III SKYRIUS 

KONKURSO VYKDYMO LAIKAS 

 

Konkursas vykdomas 2024 m. kovo 1 – birželio 1 dienomis. 

 

IV SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

Konkurse gali dalyvauti visų Rokiškio rajono mokyklų mokiniai bei norintys suaugusieji. 

Konkurso darbų autoriai vaikai vertinami trijose amžiaus grupėse: 
* I amžiaus grupė – 7-10 metų; 
*  II amžiaus grupė – 11-14 metų; 
* III amžiaus grupė – 15-18 metų; 
* IV  grupė – suaugusieji. 

 

V SKYRIUS 

KONKURSO ORGANIZAVIMAS 

 

Nuo kovo 1 d. iki birželio 1 dienos darbai siunčiami arba pristatomi adresu: Rokiškio rajono 
savivaldybės Juozo Keliuočio viešoji biblioteka, Nepriklausomybės a. 16, Rokiškis.  

Piešinio skaitmeninį variantą JPG formatu dalyviai gali siųsti el. paštu skaitykla@rokiskis.rvb.lt 

 

Konkurso koordinatorius:  

Valda Bugailiškienė, Lankytojų skyriaus vyresn. bibliotekininkė edukacijai,  tel. 8 458 52824, el. 

paštas.: skaitykla@rokiskis.rvb.lt 

https://www.rokiskis.rvb.lt/
mailto:skaitykla@rokiskis.rvb.lt


Iš kiekvienos amžiaus grupės darbų vertinimo komisija atrinks po 3 geriausius (iš viso 12 darbus), 

kurių autoriai bus apdovanoti laureato diplomais, atminimo dovanėlėmis Konkurso laimėtojų 
pagerbimo šventės metu, kuri vyks Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje. Kviečiami į šį 
renginį dalyviai bus informuojami papildomai. 
Iš kiekvienos amžiaus grupės bus atrinkta po 10 darbų parodai. Paroda bus eksponuojama: 

* Rokiškio Juozo Keliuočio viešojoje bibliotekoje, Rugsėjo 16 – spalio 12 dienomis. 

* Nepriklausomybės aikštėje (arba P. Širvio kiemelyje) rugsėjo 21 d. (miesto gimtadienio dieną). 
* Nuo birželio 10 dienos visi konkurse dalyvaujantys piešiniai bus eksponuojami virtualioje    
   parodoje Bibliotekos internetinėje svetainėje rokiskis.rvb.lt . 

 

VI SKYRIUS 

DARBŲ REIKALAVIMAI 
 

Konkursui dalyviai pateikia darbus, atliktus įvairia technika (akvarele, guašu, aliejumi, spalvotais 
pieštukais, kreidelėmis ir kt.). 
Piešiama A3 arba A4 formato lapuose. 
Kiekvieno pristatyto arba atsiųsto paštu piešinio kitoje pusėje dešiniame apatiniame krašte turi būti 
nurodytas vardas, pavardė, amžius, darbo pavadinimas, atstovaujama ugdymo įstaiga (jei tokia yra), 
elektroninis paštas, telefono numeris. 
Piešinio skaitmeninis variantas siunčiamas JPG formatu. Nuotraukų bylos formatas neturi viršyti 5 
MB. Nuotrauka turi būti pervadinta, įrašant piešinio autoriaus vardą, pavardę ir amžių). 

 

VII SKYRIUS 

LAIMĖTOJŲ NUSTATYMAS IR DARBŲ VERTINIMAS 

 

Darbus vertins Juozo Keliuočio viešosios bibliotekos direktoriaus įsakymu sudaryta ir patvirtinta 
vertinimo komisija. 

Komisija, vertindama darbus, vadovaujasi temos suvokimo, originalumo, meninės raiškos ir darbų 
atitikimo Konkurso nuostatams kriterijais. 

Konkurso rezultatai, nugalėtojų apdovanojimo vieta ir laikas skelbiami Bibliotekos interneto 
svetainėje rokiskis.rvb.lt . 

 

VIII SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

Organizatoriai turi teisę be atskiro autoriaus sutikimo ir nemokėdami honorarų atsiųstus darbus 
fotografuoti ir, nurodę jų autorystę, naudoti konkurso viešinimui (plakatai, skelbimai, periodinė 
spauda), publikuoti internetinėje erdvėje. 
Konkurso dalyviai sutinka, kad foto nuotraukos ar video medžiaga su asmeniniu atvaizdu prizų 
įteikimo metu būtų publikuojami viešai. 
Biblioteka nėra atsakinga už bet kokias asmenines išlaidas, susijusias su dalyvavimu Konkurse. 

Konkursui pateikti darbai negali būti nukopijuoti – už autorių teisių pažeidimus pagal galiojančius 
teisės aktus atsako darbus atsiuntę konkurso dalyviai. 
Konkursui atsiųsti (pateikti) darbai autoriams negrąžinami. 
Konkurso organizatorius Rokiškio Juozo Keliuočio viešoji biblioteka imsis visų būtinų ir pagrįstų 
priemonių asmens duomenų apsaugai ir tvarkymo teisėtumui užtikrinti. 
Dalyvavimas konkurse reiškia autoriaus sutikimą su visomis Konkurso sąlygomis. 
 

___________________ 

http://www.raseiniai.rvb.lt/
http://www.raseiniai.rvb.lt/

